Приложение 
УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом начальника управления образования администрации 
Киров-Чепецкого района 
от 14.04.2014 № 01-04/64                                                                                           
ИТОГИ
районного конкурса блогов «Учитель нашего времени»
	№
	Наименование ОУ
	ФИО
	Качество информационного наполнения
	Актуальность информации
	Культура представления информации
	Интерактивность
	Единый стиль дизайна сайта
	Мультимедийность
	Итог
	Итог

	1
	МКОУ СОШ жд.ст. Просница
	Широкова Оксана Геннадьевна
	5
	4
	5
	4
	4
	5
	27
	Победитель в районном конкурсе блогов

	2
	МКОУ СОШ 
с. Бурмакино
	Морозова Светлана Леонидовна
	4
	3
	5
	5
	5
	4
	26
	Победитель в номинации  «Самый лучший дизайн блога»

	3
	МКОУ СОШ 
с. Каринка
	Скобёлкина Елена Валерьевна
	5
	3
	5
	4
	4
	5
	26
	Победитель в номинации «Лучший медиа-блог»

	4
	МКОУ ООШ с. Фатеево
	Бобровникова Ирина Петровна
	5
	4
	4
	4
	4
	4
	25
	Победитель в номинации «Самый информативный блог»

	5
	МКОУ СОШ п.Ключи
	Порошина Илона Владимировна
	5
	3
	4
	3
	4
	3
	22
	Диплом участника конкурса

	6
	МКОУ Красноокт. ООШ д. Чуаваши
	Мохина Эмилия Ивановна
	3
	0
	4
	2
	4
	3
	16
	Диплом участника конкурса

	7
	МКОУ Красноокт. ООШ д. Чуаваши
	Одинцова Ирина Леонидовна
	3
	0
	3
	2
	3
	3
	14
	Диплом участника конкурса
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